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Efter över 1 000 publicerade nyheter, reportage och inslag om och av
döva är det dags att säga tack och hej. Teckenrapport sätter punkt för
sin  verksamhet  inom  projektet  Deaf  Journalism  Europé,  eftersom
projekttiden  löper  ut.

Det känns lite vemodigt att säga det här men den här nyheten blir Teckenrapports
sista nyhet för den här projekttiden. Teckenrapport är Sveriges nyhetskanal som är
en del av det europeiska projektet Deaf Journalism Europé (DJE), där fokus har
legat på att lyfta fram döva journalister och teckenspråkiga nyheter.

Sedan premiären den 1 september 2023 har Teckenrapport sänt en till tre nyheter
varje vardag – förutom under röda dagar och sommaren – med fokus på innehåll
som rör döva, teckenspråkiga och teckenspråkets roll i samhället. Varje nyhet har
haft en tydlig koppling till dövhet, tolkning, dövgemenskap eller dövidentitet i hela
världen.

Under projektets gång har vi hunnit publicera omkring 1 000 nyheter, varav över
70 har  varit  reportage –  både interna och externa via  våra  projektpartners  i
Nederländerna, Slovakien, Tyskland, Belgien och Frankrike. Statistiken visar att
just reportagen varit mest populära, följt av inrikes nyheter. Även utrikes nyheter
har  haft  stort  genomslag,  inte  minst  eftersom  det  annars  är  svårt  att  hitta
världsnyheter på svenskt teckenspråk med fokus på döva eller teckenspråk. Utöver
det  har  vi  publicerat  fyra  Voddar  som berör  ämnena ”Döv teckenspråkstolk”,
”Teckenspråkstolkade  teveprogram”,  ”Avatar  på  scen”  och  ”Teckenrapports
framtid?”. Den i den sistnämnda fördjupar vi oss mer i vad som händer nu efter
projektet. Titta gärna på den, på våra plattformar.

Teckenrapport har spridit sitt innehåll på fyra plattformar: Hemsidan, YouTube,
Facebook och Instagram. Bland de mest uppskattade nyheterna på Facebook finns
”Bauras konstverk visas i en isländsk TV-serie”, ”Ingela Holmström ny professor”
och ”Anderson är den första döva statsvetaren i Latinamerika”. På Instagram har
favoriterna  varit  ”Florian  prisas  för  sin  standup  på  teckenspråk”,  ”Ingela
Holmström  ny  professor”  och  ”Historiskt  mål  av  en  döv  i  finska
Hockeyallsvenskan”.

https://teckenrapport.se/teckenrapport-tackar-for-sig/


Vi vill rikta ett stort och varmt tack till er följare. Ni har bidragit med nyhetstips,
kommentarer  och  värdefulla  feedback.  Vår  följarskara  har  vuxit  stadigt  varje
månad. Nu har vi över 1 100 följare på Facebook, över 900 på Instagram och drygt
40 på YouTube.

Teckenrapports  kanaler  kommer  inte  att  raderas  utan  kommer  att  finnas  kvar.
Verksamheten  återupptas  eventuellt  i  framtiden,  i  andra  former,  om  nya
projektmedel  beviljas.

Detta  är  vår  sista  nyhet  som vi  på  Teckenrapport  gör,  men vi  fortsätter  att
publicera  gemensamma  DJE-artiklar  på  internationella  tecken  med  de  andra
samarbetspartnerna fram till  projektets slut  den 31 maj.  Missa heller  inte vår
debattafton den 28 maj kl 19:00, då ordförandekandidaterna till SDR möts.

Tack för oss – och på återseende!

Kenny Åkesson

nyhet@teckenbro.com
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